PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

(016) 3301 - 1936 | documentoseduca@educararaquara.com

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 032/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 3819/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE ESTUDO DE SOLO ATRAVÉS DE SONDAGEM, LEVANTAMENTO

PLANIALTIMÉTRICO E PROJETO DE TERRAPLENAGEM EM ÁREA

INSTITUCIONAL PARA A IMPLANTAÇÃO DE UM CENTRO DE RECREAÇÃO NO

PARQUE RESIDENCIAL JARDIM IPANEMA - ARARAQUARA-SP

A Secretaria Municipal da Educação de Araraquara torna público que a tomada de preços

n. 032/2023, com data de abertura prevista para 18 de dezembro de 2023, às 10:00h, está

SUSPENSA. A nova data de abertura será divulgada oportunamente.

Araraquara, 15 de dezembro de 2023.

Subcomissão Permanente de Licitações